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Şirketlerine açılan vergi davalarından Aydın Doğan’ı kurtaranlar FETÖ’cülermiş.

Bir tarihte, satın aldığı Taksim Elmadağ’daki Hilton oteli arazisinde imar değişikliği yapılması için hükümete

şantaj yapan…

CNN Türk televizyonuna karasal yayın hakkı tanınması konusunda başta dönemin RTÜK Başkanı olmak

üzere, AK Parti’ye ve çeşitli Kabine üyelerine  saldıran…

28 Şubat döneminde attığı “Ordu’dan uyarı, “Beceremiyorsan çekil” gibi manşetlerle darbenin temelini

atan…

Basın tarihinin en gölgeli kurumu Doğan Grubu, bu kez FETÖ’cü hukukçuların 3 milyardan 800 milyona

düşürdüğü vergi borcu ile gündemde...

Hâlen Ankara Temsilcisi Barbaros Muratoğlu’nun FETÖ’den tutuklu bulunduğu Doğan Grubu’nu ve Aydın

Doğan’ı aklayıp paklayan hâkimler şimdi nerelerde?
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Doğan’ın tetikçisi Ahmet Hakan, Doğan Grubu’na 2009’da milyarlık ceza kesen maliyecilerin FETÖ’den

ihraç edildiğini yazdı.

Ancak Sabah gazetesi yazarı Dilek Güngör dokuz ay önce kaleme aldığı bir yazıda, Doğan’ı kurtaran

hukukçuların listesini vermişti.

İşte “Meğer şirketlerine açılan vergi davalarından Aydın Doğan’ı kurtaranlar da FETÖ’cülermiş!” diyen

Güngör’ün o yazısındaki isimler:

Vergi Mahkemesi Hâkimi İsmail Eşref Bayrak : 2010’da grubun iki şirketi (D Yapım Reklamcılık ve Doğan

TV Holding) aleyhine açılan vergi davalarında Aydın Doğan lehine karar verdi. HSYK tarafından 24 Ağustos

2016’da FETÖ’den ihraç edildi.

 Danıştay Üyesi Muammer Arseven:  2014’te Doğan TV Holding’in temyiz davasında Gelir İdaresi aleyhine

kararlara imza atarak, holdingi korudu. İdarenin karar düzeltme istemini de reddetti. O da 24 Ağustos’ta

meslekten ihraç edilenlerden.

 Danıştay Üyesi Bekir Sözen:  2014’te D Yapım Reklamcılık, 2013 ve 2015’te Doğan Prodüksiyon, 2013,

2014 ve 2015’te Doğan TV Holding adına açılan davaların tamamında lehte kararlar aldı. Sözen’i de HSYK

FETÖ’den dolayı meslekten men etti.

 Danıştay Üyesi Orhan Boyraz:  2015’te D Yapım Reklamcılık, 2015’te Doğan Prodüksiyon ve Alp Görsel

İletişim A.Ş. adına açılan davalarda Gelir İdaresi aleyhine, Doğan Grubu’nun lehine kararlar aldı. FETÖ’den

ihraç edildi.

 Danıştay Üyesi Hüseyin Oğuz:  2015’te D Yapım Reklamcılık, Doğan Prodüksiyon, Alp Görsel İletişim

aleyhine açılan vergi davalarının tümünde lehte kararlara imza attı. HSYK Oğuz’u da ihraç etti.

 Danıştay Üyesi Haşim Güney:  2015’te D Yapım Reklamcılık, Doğan Prodüksiyon, Doğan TV, Alp Görsel

İletişim adına açılan davalarda Gelir İdaresi aleyhine kararlar aldı. 24 Ağustos’taki genel kurul kararıyla o da

FETÖ’den dolayı meslekten menedildi.

 Danıştay Üyesi Bedrettin Işıldak:  Doğan TV Holding’e açılan iki davada da alınan lehte kararlarda imzası

var. Davaların karar tarihleri de 2015... Işıldak da 24 Ağustos’ta FETÖ’den ihraç edilenler arasındaydı.

 Danıştay Üyesi Mehmet Sönmez:  2013 ve 2014’te Doğan TV’ye açılan 3, Doğan Yayın Holding’e açılan bir

davada da lehte karar aldırtan isimlerin başında. HSYK tarafından o da ihraç edildi.

Bütün bunlar neyi gösteriyor?

FETÖ’cü vergi müfettişlerinin kendisine kumpas kurduğunu iddia eden Aydın Doğan, gerçekte

aklanıp/paklanmak için FETÖ’cülerle iş tutmuş. Organik bağ kurmuş. Hem de öyle böyle değil. Bırakın Gezi

olaylarını, 17-25 Aralık’lardan 7 Haziran’lara kadar örgütün hâkimleriyle birebir çalışmış...

Etiketler : Ahmet Hakan,fetö,liste,
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USD 14.1943 % 0.45

EUR 15.659 % -0.19

BIST 100 2023.29 % 1.88

ALTIN 883.379 % 0.46

GBP 18.9493 % 0.17
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